Formular fiir die unverziigliche Meldung der Abstimmungsresultate an die Staatskanzlei SH (ab 11:00 Uhr)
per Mail an abstimmungen@sh.ch

Eidgenossische + Kantonale Volksabstimmung

. Marz 2026

Gemeinde :

Buch

Anzahl
der
Stimmberechtigten

Eidgendssisch

davon Ausland-CH

Kantonal

19

213

Anzahl ungiiltige Stimmabgaben (diese werden nicht als «Eingegangen» und dann als «ungiiltige» Stimmzettel gezahlt) !

z. B. bei fehlender Unterschrift auf Stimmrechtsausweis bei brieflicher Stimmabgabe oder bei mehreren Stimmrechtsausweisen im Zustellkuvert

Vorlage

Stimmzettel

Eingegangen

Ausser Betracht fallend

leer

ungiiltig

In Betracht
fallend

ohne Antwort

Volksinitiative
Bargeld ist Freiheit

Gegenentwurf
Bundesbeschluss

Stichfrage

96

73

5

125

40

nicht beantwortet

Volksinitiative

Gegenentwurf

9

74

87

SRG-Initiative

Klimafonds-Initiative

Bundesgesetz Uber die
Individualbesteuerung

Erhéhung Ortsverkehrsbeitrag

86

84

42

66




